TABL. 2/200/. SKLEPY | STACJE PALIW WEDLUG SPECJALIZACJI BRANZOWEJ®

Stan w dniu 31 XII

SHOPS AND PETROL STATIONS BY BRANCH SPECIALIZATION?

As of 31 Xl
2004 2005 2004 I 2005
WYSZCZEGOLNIENIE sklepy i stacje benzynowe pOW|erzc\rl1vnt|aSs;:Tr]§edazowa
shops and petrol stations y. ) 2
sales area in thous. m
SKIEPY .ot 1081 1161 342,4 350,5
Shops
OgOINOSPOZYWECZE ....ceveervvieiieiiieieeieae 184 177 96,7 102,4
General foodstuffs

a Wedlug lokalizacji sklepow i stacji paliw.
a By shops and petrol stations localization.




TABL. 2/200/. SKLEPY | STACJE PALIW WEDLUG SPECJALIZACJI BRANZOWEJ ? (dok.)

Stan w dniu 31 XII

SHOPS AND PETROL STATIONS BY BRANCH SPECIALIZATION? (cont.)

As of 31 XIl

WYSZCZEGOLNIENIE

2004

2005

2004

2005

sklepy i stacje benzynowe
shops and petrol stations

powierzchnia sprzedazowa

wtys. m
sales area in thous. m

2

OWOCOWO-WarZyWne ........ccccceeereereeenene
Fruit and vegetable

MI€SNE ..o
Meat

Piekarniczo-ciastkarskie ............c.cccceceenee.
Baker’s and confectioner’s products

Z napojami alkoholowymi ............ccccceeenee
With alcoholic beverages

Z kosmetykami i wyrobami toaletowymi......
With cosmetics and toilet goods

Z wyrobami wiékienniczymi .....................
With textile products

Z wyrobami 0dzieZOWYMi .........ccccceeeueeenne
With clothing products

Z obuwiem i wyrobami skérzanymi ...........
With footwear and leather products

Z meblami i sprzgtem oswietleniowym ...
With furniture and lighting appliances

Z artykutami radiowo-telewizyjnymi
i sprzetem gospodarstwa domowego ....
With radio, tv and household
appliances

Z artykutami piSmiennymi i ksiegarnie .....
With books and stationery

Z pojazdami mechanicznymi ...........c.c......
With motor vehicles

Pozostate sklepyb .....................................
Other shopsb

Stacje paliw ......cccvevrrirrrrree
Petrol stations

62

88

35

10

130

44

41

28

27

59

366

83

83

99

35

16

140

54

41

20

29

61

402

78

3,8

2,4

0,1

4,1

1,2

31,5

6,4

42,3

17,0

2,5

15,4

119,0

4,6

3,2

0,2

4,0

3.1

32,3

74

39,3

16,0

2,8

16,8

118,4

a Wedlug lokalizacji sklepéw i stacji paliw. b Sklepy o réznorodnej specjalizacji branzowej niewymienionej wyzej.
a By shops and petrol stations localization. b Shops with various specialization not listed above.





